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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret håndtering af fødevarer i
pakkeri og hygiejne under oplagring på kølelager.
Kontrolleret håndtering af affald, ingen anmærkning.
Gennemgået procedure for tilbagetrækning, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af pakkelokale og
udstyr, herunder periodisk rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: pakkerum, modtagelse og kølerum samt
skadedyrssikring samt indretning af lokaler og flow. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedure for kalibrering af termometre, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse der er ikke
udpeget CCP'er men kun GAG.
Gennemgået flowcharts for køl og mærkning af kølevarer
herunder GAG temperatur på mærkede produkter.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der håndterer fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare og at der er oplæring af
personale i fødevarehygiejne og HACCP.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af følgende produkter indbagt laks
for mærkning af allergene ingredienser.
Kontrolleret sporbarhedssystem og sporbarhed under pakning
af fisk, Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir nr 3706757 til 3706761.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af anvendte og annullerede certifikater (i
nummerrækkefølge) samt anvendese og udfyldelse 3706758 la 23,0-5218 der er en vareprøve.
Vejledt gennerelt om at dokumentationen for sundhedsattestationer på certifikatet skal kunne dokumenteres.


